

POUL-ERIK HEYN & SØNNER A/S

Gunderødvej 3
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2016

Johnny Bech Heyn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL-ERIK HEYN & SØNNER A/S Gunderødvej 3 2980 Kokkedal CVR-nr: 31593883 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Erhvervscenter Lyngby Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er udførsel af entrepriser henhørende under murerfaget og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører murer- og flisearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 2.120.338 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 603.607.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.526.271 og en egenkapital på kr. 4.829.683.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.941.740	4.468.914
Personaleomkostninger	1	-4.221.173	-3.913.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.059	-173.616
Resultat af ordinær primær drift		2.523.508	381.614
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	173.097	132.957
Andre finansielle indtægter		56.194	14.944
Øvrige finansielle omkostninger		-28.854	-44.729
Ordinært resultat før skat		2.723.945	484.786
Skat af årets resultat		-603.607	-96.285
Årets resultat		2.120.338	388.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.140	16.764
Overført resultat		1.680.198	-28.263
I alt		2.120.338	388.501

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		285.537	428.303
Immaterielle anlægsaktiver i alt		285.537	428.303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.627	95.623
Materielle anlægsaktiver i alt		102.627	95.623
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.097	257.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	298.097	257.957
Anlægsaktiver i alt		686.261	781.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.346.022	3.150.006
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.308.157	702.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.250	0
Tilgodehavende skat		55.938	52.804
Andre tilgodehavender		29.241	46.419
Tilgodehavender i alt		8.770.608	3.951.245
Likvide beholdninger		1.069.402	1.122.918
Omsætningsaktiver i alt		9.840.010	5.074.163
Aktiver i alt		10.526.271	5.856.046

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		173.097	132.957
Overført resultat		3.756.586	2.076.388
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		4.829.683	3.109.345
Hensættelse til udskudt skat		35.362	97.455
Hensatte forpligtelser i alt		35.362	97.455
Gæld til banker		154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.993.983	1.168.080
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	66.432
Skyldig selskabsskat		619.638	137.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.725.842	1.199.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.609	76.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.661.226	2.649.246
Gældsforpligtelser i alt		5.661.226	2.649.246
Passiver i alt		10.526.271	5.856.046

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Gager & lønninger	3.678.939	3.334.058
Pensionsbidrag	276.609	269.732
Andre omkostninger til social sikring	67.957	66.741
Forsikringer	49.302	80.569
Personaleomkostninger iøvrigt	148.366	162.584
	<u>4.221.173</u>	<u>3.913.684</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>11</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, Nivå	173.097	132.957
Murer Service ApS	173.097	132.957
	<u>173.097</u>	<u>132.957</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	132.957
Andel i årets resultat jf. note	173.097
Udloddet udbytte	-132.957
Nettoopskrivninger ultimo	173.097
Indre værdi / bogført værdi	298.097

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nivå Murer Service ApS	100%	298.097	173.097

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakter kr. 108.000 årligt.

Leasingkontrakter i automobiler kr. 60.000 årligt

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Nivå Murer Service ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Arbejdsgarantier: Garantibeløb kr 296.975 pr 31/12 2015.

Sikringskonti i pengeinstitut kr. 528.898 pr 31/12 2015.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nom 250.000 Carsten Bech Heyn.

Nom 250.000 Johnny Bech Heyn.